
昨年中は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年、創業75周年を無事に迎えることができましたのも、
ひとえに皆さまのご支援の賜物と、改めて深く御礼申し上げます。
本年はその歩みを大切にしながら、
次の時代を見据えた取り組みを進めてまいります。
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

昨年中は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨年、創業75周年を無事に迎えることができましたのも、
ひとえに皆さまのご支援の賜物と、改めて深く御礼申し上げます。
本年はその歩みを大切にしながら、
次の時代を見据えた取り組みを進めてまいります。
引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

代表取締役社長　田中良一

新年明けましておめでとうございます。

デザインを一新し、
より見やすく、わかりやすい

サイトになりました！

この度、コーポレートサイトをリニューアルいたしました。
新メッセージ「想いを電波に乗せて」には、
「可能性に挑戦する想い」「お客様や社会の声に耳を傾け、課題に向き合う想い」を込めました。
創業75周年を迎えた今、皆さまに親しみを持っていただける企業像を表現するとともに、
12事業の紹介ページを充実させ、事業の特色や取り組みをより深くご理解いただけるよう制作しております。
今後もコンテンツの充実を図り、より良いサービスの提供を目指してまいります。

この度、コーポレートサイトをリニューアルいたしました。
新メッセージ「想いを電波に乗せて」には、
「可能性に挑戦する想い」「お客様や社会の声に耳を傾け、課題に向き合う想い」を込めました。
創業75周年を迎えた今、皆さまに親しみを持っていただける企業像を表現するとともに、
12事業の紹介ページを充実させ、事業の特色や取り組みをより深くご理解いただけるよう制作しております。
今後もコンテンツの充実を図り、より良いサービスの提供を目指してまいります。

0120-150-712　8:30～17:30（土日祝休）  info@tanaka-denki.co.jpお問い合わせ

田中電気の情報発信レター田中電気の情報発信レター

1 月号

　(2026年)
令和８年

Vol.276

田中電気株式会社  〒101-0021 東京都千代田区外神田1-16-9 URL https://www.tanaka-denki.co.jp/発行

Factory NewsFactory NewsFactory News



こんなことできる？まずは田中電気にご相談ください！ 0120-150-712

次回開催情報はこちら ▶

ドローン
セミナー
ドローン
セミナー

LINE スタンプ販売中！

全24種
50コイン/120円

たにゃか＆
たにゃみ

XX TikTokTikTok YouTubeYouTube
＠tanaka_denki＠tanaka_denki ＠tanaka_denki＠tanaka_denki

VR・AR製品の購入レンタル

無線機総合サイト パナガイドシステムの購入・レンタル

学校向けICT支援

各製品に精通した担当者が最適な製品・プランをご提案します！各製品に精通した担当者が最適な製品・プランをご提案します！

パナガイドシステム

田中電気マーケット
TA N A K A  D E N K I  M A R K E T

通販サイト通販サイト
無線機・音響機器等の購入はこちら！無線機・音響機器等の購入はこちら！

高齢者スマートフォン購入費助成事業高齢者スマートフォン購入費助成事業
千代田区＆豊島区にお住いの65歳以上の方対象！

本事業では、スマートフォンを初めて購入する65歳以上の方を対象に、購入等に係る費用が助成されます。
田中電気の運営するドコモショップ・auショップも、指定店舗として助成金申請のサポートを行っております！
ご家族・お知り合いに、千代田区または豊島区にお住いの高齢者の方がいれば、ぜひ本事業をご紹介ください♪

助成上限額

千代田区
ドコモショップ秋葉原UDX店

豊島区
ドコモショップ巣鴨駅前店

詳細はこちら

令和8年3月31日（火曜日）まで

令和8年3月31日時点で満65歳以上かつ購入日時点で
千代田区または豊島区内に住民登録がある方

申請期間

対象者

3万円（1人あたり1台まで、1回限り）

auショップ秋葉原電気街口

（東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX 1階）

（東京都千代田区外神田1-15-13）

（東京都豊島区巣鴨3-30-6 ミュプレ巣鴨駅前1階）

QR
指定店舗

※お住いの地域の指定店舗で申請ください

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。皆様は2026年の目標は立てていますか？私は昨年末から
タイドラマにハマっており、今年はタイ語を勉強しようと意気込んでおります！言語をしっかり学ぼうとしたことは初めてなので
時間はかかりそうですが、字幕なしでストーリーを理解できることを目指してがんばります！(`･ω･´)

編集
後記 半沢

FACTORY NEWS Vol.276 2026年1月号


